III
T i s c h w a a g e
Eichzulassung Klasse III
Libelle zur
Ausrichtung der
Waage
Verstellbare
Anzeige

- Edelstahlplattformabdeckung, zur Reinigung abnehmbar
- eingebauter wideraufladbarer Akku, Ladezustands-Kontroll LED, LOW-Bat-Anzeige
- internes Netzgerät, 230 VAC, 50/60Hz Anschluß mit einem Netzkabel
- wasser- und staubdichte Folientastatur, mit 5 großen Bedientasten
Optionen: Selbstverständlich können diverse Optionen für alle modernen Anwendungen angeboten werden.
Sprechen Sie mit uns, wir machen fast alles für Sie möglich.
Teilung Plattformgröße Artikel Nr. Typ Kapazität
Nicht-
eichfähig
Eich-
fähig
 Nicht
eichfähig
Eichfähig
KPZ 2-06S 7,5/6 kg** 0,5g 2g 300 x 400  x 120  206S000634 2E06S000634
KPZ 2-06S 15 kg 1g 5g 300 x 400  x 120  206S001534 2E06S001534
KPZ 2-06S3 30 kg 2g 10g 300 x 400  x 120  206S003034 2E06S003034
KPZ 2-06-1 30 kg 2g 10g 420 x 520 x 120  2E06100310 2E061003000
KPZ 2-06S3 60/75 kg* 5g 20g 300 x 400  x 120  206S006034 2E06S006034
KPZ 2-06S 60/75kg* 5g 20g 420 x 520  x 120  206S006045 2E06S006045
KPZ 2-06-1 60/75 kg* 5g 20g 460 x 600 x 130  2061006046 2E061006046
KPZ 2-06S 60/75 kg* 5g 20g 600 x 600 x 150 206S006066 2E06S006066
KPZ 2-06S 60/75 kg* 5g 20g 600 x 800 x 150  206S006068 2E06S006068
KPZ 2-06S 75 kg 5g  800 x 800 x 150  206S006088 -
KPZ 2-06S 150 kg 10g 50g 420 x 520  x 120  206S015045 2E06S015045
KPZ 2-06-1 150 kg 10g 50g 460 x 600 x 130  2061015046 2E061015046
KPZ 2-06S 150 kg 10g 50g 600 x 600 x 150 206S015066 2E06S015066
KPZ 2-06S 150 kg 10g 50g 600 x 800 x 150  206S015068 2E06S015068
KPZ 2-06S 150 kg 10g  800 x 800 x 150  206S015088 -
KPZ 2-06-1 300 kg 20g 100g 460 x 600 x 130  2061030046 2E061030046
KPZ 2-06S 300 kg 20g 100g 600 x 600 x 150 206S030066 2E06S030066
KPZ 2-06S 300 kg 20g 100g 600 x 800 x 150  206S030068 2E06S030068
KPZ 2-06S 300 kg 20g - 800 x 800 x 150  206S030088 -
KPZ 2-06S 500 kg 50g 200g 600 x 800 x 150  206S050068 2E06S050068
KPZ 2-06S 500 kg 50g - 800 x 800 x 150  206S050088 -
** = eichfähige Ausführung 6kg / 2g / nicht eichfähige Ausführung 7,5kg / 0,5g.
* = eichfähige Ausführung 60kg / 20g / nicht eichfähige Ausführung 75kg / 5g.
Typ KPZ 2- 06-1 : Aluminiumguß Unterbau, EDELSTAHL Plattformabdeckung.
Typ KPZ 2- 06S  : Unterbau Stahl geschweißt, pulverbeschichtet, EDELSTAHL Plattformabdeckung.